dade dos serviços de cessão de mão de obra de condutor, de limpeza e conservação, sem forneci-
mento de materiais, destinados à Câmara Municipal de Brumado, atividades contínuas e essenciais 
ao funcionamento administrativo do Poder Legislativo.

Valor: R$284.549,28 (Duzentos e oitenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e nove reais e vinte 
e oito centavos).

Vigência: 01/01/2022 a 31/12/2022.
Data Assinatura: 31/12/2021.
Fundamento Legal: Art. 57, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93 e edital do Pregão Eletrônico 

n.º 017/2021.